Usque modo fuerint filii mei, in posterum vero erunt filii tui, et quidquid pro
 10 illis facturus es, pro me factum habeto. In chartula hic separatim eorum nomina, gradus, dignitates adnotata | habebis, quae ad vitam tum civilem, tum ecclesia- f.1v sticam respiciunt. Caetera pietas tua perficiet.

Una cum filiis meis in C[hristo] carissimis adest benevolentissimus commen- datarius Joannes Gazzolo Consul Argentinus, qui tot nobis beneficia detulit,
 15 quique rerum nostrarum rite consciens | nomine meo plurima tibi referet atque f.2r patefaciet.

Deus bonus, Deus clemens omnia fausta faciat tibi, atque diutissime te sospitem servet, dum humillime obtestor ut orationibus et sacrificio tuo matutino me, atque adolescentulos meos commendes. Vale.

20

Joannes Bosco Sacerdos
 Salesianae Cong. Sup. Gen.

Taurini die 14 novembris 1875

Nomina, qualitates Salesianorum qui ad archidioecesim BoniAëris se conferunt.

Sac. Cagliero Joannes sacrae Theologiae Doctor, moralium Collationum
 25 Praefectus, atque omnibus facultatibus regulariter praeditus quae ad actus tum civiles, tum Ecclesiasticos spectant.

Sac. Fagnano Josephus politiorum Litterarum Doctor. Hoc est Regulariter approbatus ad edocendas Litteras Graecas, Latinas, Italicas, Historiam, Geographiam, et alia quae ad humaniorum scientiam referuntur. Ipse adsignatus est Director futuri Collegii S. Nicolai. 30

Sac. Tomatis Dominicus, politiorum Litterarum Doctor ut supra.

Sac. Baccino Joannes Baptista Methodi Superioris Professor.

Sac. Cassinis Valentinus Methodi Professor.

D. Allavena Joannes Baptista Ludi Magister.

Molinari Bartholomaeus Ludi Magister, atque musicae instrumentalis et vocalis Praeceptor. 35

Scavini Bartholomaeus Magister Faber Lignarius.

Gioia Vincentius sarcinatoris atque sutoris artis Magister.

Belmonte Stephanus Ludi Magister et rei domesticae dispensator.

Omnes insuper musicam sacram agnoscunt, necnon in pueris scientiis ac Cathechesi erudiendis operam dederunt. 40

Joannes Bosco Sacerdos
Sup. Gen.

5 ante pro del ex 7 eis corr ex eisque 8 ac emend sl ex necnon 9 vero ad sl 10 chartula corr ex cartula 13-16 Una... patefaciat add mrg inf et sup 14 detulit add sl 15 ante rerum del om 17-18 Deus... servet emend mrg inf ex Diutissime Deus te sospitem et incolumen servet, ut vero 17 ante diutissime add mrg sin Tamem dum 18 ante servet del ut ante humillime del dum post orationibus del tuis post sacrificio del ve tuo add sl matutino] mattutino 19 atque add s commendes corr ex commendare humillime obtestor 23 post nomina, add praemomina A qualitates add sl A ad... Aëris] religionis causa ad Argentinam Rempubicam A B1 ad Archidioecesim Boni Aerris corr sl B2 24 Sac om A Cagliero trsp post Joannes B2 26 spectant A1 referunt corr A2 27 Josephus trsp post Fagnano B2 28 ante Historiam del ... 29-30 Ipse...Nicolai om A1 add mrg inf A2 32 Baptista] B.ta B Professor corr ex Praeceptor B2 33 Cassinis] Cassini A B trsp ante Valentinus B2 Methodi] elementarium classim [?] A Professor] Praeceptor B2 34 ante D. Alavena add Isti omnes sunt sacerdotes [omnes del] celebrantes. Theologiae cursum expleverunt atque a pluribus Ordinariis dioecesanis approbati sunt ad verbum Dei Christiano [emend ex fidei] populo exponendum, ad fidelium sacramentales confessiones audiendas [utriusque sexus del] A D. Alavena Joannes] Alavena D Joannes A D. Alavena J. B. B1 D. Alavena Joannes Baptista corr sl B2 Ludi Magister] in liceali studiorum licentia publice approbatus; nunc theologiae studium percurrit A 35 Bartholomaeus] Jacobi A Bartolomeus B 38 Vincentius] Bartolomeus A1 Vincentius corr sl A2 sarcinatoris atque sutoris artis] sutoriae atque sarcinatoriae artis A sutoris artis atque B1 sarcinatoris atque sutoris artis corr sl B2 39 Belmonte... dispensator om B1 add mrg inf B2 Ludi Magister et om A 40 necnon] nec non A1 atque corr sl A2 B1 necnon corr sl B2